

# ROKUAN MYSTEERI

Seikkailijoiden talvileiri Rokualla 26.-28.2



Rokuan leirikeskuksesta on tapahtunut kummita eikä kukaan johtajista ole pystynyt vielä selvittämään tekijää. Lähde siis yhdessä muiden seikkailijajoukkueiden kanssa ratkaisemaan Rokuan Mysteeriä!

Leirille lähdetään Ynniltä bussikyödyllä perjantaina 26.2 klo 18.00. Ole paikalla viimeistään klo **17.45!** Paluu on samaan paikkaan sunnuntaina klo 14.00. Bussi ei pääse leirikeskukseen perille asti, vaan rinkkoja täytyy kantaa jonkin matkaa. Tavarat tulee pakata yhteen rinkkaan – kaikenlaiset irtonaiset tai huonosti reppuun kiinnitetyt makuupussit ja muut pussit kun vaikeuttavat repun kantamista valtavasti. Seikkailija voi itse päättää, haluaako perjantai-iltana hiihtää vai kävellä matkan bussilta leirikeskukseen ja pukea sen mukaan jalkaansa joko monot tai kengät. Nukkumme sisätiloissa, mutta viimeisen vuoden seikkailijajoukkueet **Kassiopeia ja Taurus** pääsevät nukkumaan toisen yön kamiinalämmitteisessä teltassa.

Leiri maksaa **35€** ja se laskutetaan jälkikäteen. Vakuutusturvan vuoksi leirin osallistujilla tulee olla Suomen Partiolaisten jäsenmaksu maksettuna. Leirille ilmoittaudutaan sähköisesti Kuksan kautta, osoitteessa

<http://tinyurl.com/rokuanmysteeri>

Tämän lisäksi alla oleva lupalappu palautetaan partiotilojen käytävän metalliseen postilaatikkoon. **Viimeinen ilmoittautumispäivä** netissä ilmoittautumiselle ja lupalapun palauttamiselle on maanantaina **22.2.** Varustelista julkaistaan Pohjan Veikkojen nettisivuille (pv.onmky.fi) viimeistään 22.2. Nettisivut kannattaa tarkistaa ennen leirille lähtöä mahdollisten muutosten varalta.

**Leirien perumissäännöt:** Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille on ilmoittauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia ei osallistumismaksua peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan leirikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuuhenkilölle

Kysyttävää? Ota yhteyttä!

Sini Huotari  
0451347605  
sini\_2204@hotmail.com

-----leikkaa tästä ja palauta metalliseen postilaatikkoon!-----

Annan seikkailijalle \_\_\_\_\_ luvan osallistua Rokuan Mysteeri –  
talvileirille 26.-28.2

Joukkue: \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus ja puh.nro: \_\_\_\_\_